
 
 

Vytvořeno  08.06.2022 13:13:27 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    34  

 

 
 

Příspěvek do 17. schůze Rady města Kuřimi konané dne 01.06.2022  
 
Souhlasné stanovisko města se zřízením 2 dětských skupin z. s., Před školkou 
Brno 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta  
 
Vedoucí odboru:  

 
Důvodová zpráva:  
 

Zapsaná společnost Před školkou požádala město Kuřim o vyslovení souhlasu se zřízením dvou 
dětských skupin. Skupiny by byly zřízeny v Kuřimi na adrese Tyršova 2101/58a v polyfunkčním domě. 
Společnost dle svého vyjádření získala souhlas k provozu i od KHS JMK. Obě dětské skupiny budou 
zajišťovat péči pro děti od 0,5 do 3 roků, společnost uvádí, že již eviduje zájemce o tuto službu. 
Vyjádření písemného souhlasu města formou Prohlášení obce o potřebě navýšení kapacit služeb 
péče o děti, které jsou přílohou tohoto materiálu, stejně jako žádost společnosti Před školkou, z. s. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
souhlasí 
 
se zřízením dětských skupin Dětská skupina - Před školkou II a Dětská skupina Před školkou III 
společností Před školkou, z. s., na adrese Tyršova 21101/58a, Kuřim. 
 
 
Termín plnění: 30.07.2022 
Zodpovídá: Ing. Pavla Halouzková - asistent kanceláře úřadu 
 
  

 



 
 

Vytvořeno  08.06.2022 13:13:27 2 

 
 








	Zpráva
	A - žádost

